
 
 
 
                       Service de la gestion et de la disposition des biens 

 

 

 

Appel d’offres : 14-0195 

 

Date d’ouverture : 20 août 2014 

 
Description : Motoneiges Arctic Cat, VTT Honda, moteurs hors-bord Evinrude et Mercury, 

zodiacs MKII 2250, réservoirs, cabine en fibre de verre Fibrobec, gyrophares 

MX7000, génératrice Homelite Voltmatic, pompe Monarch Industrial, 

congélateur Frigidaire ainsi qu'une tente Wood Tent, à Schefferville. 
 

 

Responsable : Hugues Richard                   Téléphone : 418 528-0880, poste 3760 

                                                                         hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca 

 

 

 
NOTE: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

      VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

 

* Si intéressé, veuillez contacter le responsable par courrier  

  électronique afin de soumettre votre offre. 

 

 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   RECEPTEUR D'ONDES COURTES                

              Marque: RADIO-SHACK      

              Modèle: DX-394           

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

       1.00   COUPE-HERBE                             

              Marque: STIHL            

              Modèle: FS38             

              Série: 263J11923            

              État: RECUPERABLE POUR LES PIECES OU RECYCLAGE, INUTILISABLE                             

 

       1.00   CONGELATEUR                              

              Marque: FRIGIDAIRE       

              Modèle: CA3W             

              Série: 880982352            

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

       1.00   POMPE A EAU                            

              Marque: MONARCH          

              Modèle: INDUSTRIAL       

              Série: 13VJ6                

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION (ID # 15543)                   

mailto:hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca


 

       1.00   GENERATRICE                              

              Marque: HOMELITE VOLTMATIC              

              Modèle: 151A15-1B        

              Série: 31797231             

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION (ID # 12055)                   

 

       1.00   TENTE DE PROSPECTION 8 X 10 PI             

              Marque: WOOD TENT       

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

       2.00   RESERVOIRS A ESSENCE DE 5 GALLONS EN METAL 

              Utilisation: POUR MOTEUR HORS-BORD           

              État: USAGE, UTILISABLE TEL QUEL                         

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ..................................... 61,01 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   GYROPHARE ROUGE (TYPE CERISE) AVEC SUPPORT                                  

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

       1.00   GYROPHARE ROUGE                          

              Marque: MX7000           

              Modèle: CODE 3           

              État: RECUPERABLE POUR LES PIECES OU RECYCLAGE, INUTILISABLE                             

 

       1.00   CABINE EN FIBRE DE VERRE, 98 POUCES DE LONG                                       

              Utilisation: POUR BOITE DE VEHICULE DE 6 PIEDS       

              Marque: FIBROBEC         

              Modèle: HL2000           

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................... INVENDU * 

 

 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 20HP                    

              Marque: MERCURY          

              Série: A713476              

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................... 179,01 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 20HP                    

              Marque: MERCURY          

              Série: 7160138              

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 159,01 $ 

 

 

 



              Lot 5 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   MOTEUR HORS-BORD 15HP                    

              Marque: EVINRUDE         

              Modèle: E15RGCD          

              Série: 67091103             

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION                  

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................... 200,00 $ 

 

 

 

              Lot 6 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   ZODIAC D'APPROXIMATIVEMENT 14 PI GONFLABLE, AVEC PIECES                       

              Marque: MKII 2250        

              État: RECUPERABLE POUR LES PIECES OU RECYCLAGE 

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................... 161,01 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   ZODIAC D'APPROXIMATIVEMENT 14 PI GONFLABLE, AVEC PIECES                       

              Marque: MKII 2250        

              État: RECUPERABLE POUR LES PIECES OU RECYCLAGE 

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 161,01 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   VTT                                      

              Statut: REMISE LE 2014-04-31             

              Marque: HONDA            

              Modèle: FOURTRAX 250     

              Ident.: 854-945          

              Année: 1987     

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION, SANS BATTERIE, FONCTIONNEL               

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 300,00 $ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   MOTONEIGE LONG TRACK                     

              Statut: AU RANCART                       

              VALEUR HEBDO MAG:  875.00$              

              Marque: ARCTIC CAT       

              Modèle: BEARCAT 440      

              Série: 9713042              

              Ident.: 856-325          

              Année: 1997     

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION, SANS CLEF, CONDITION INCONNUE            

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .................................... 256,00 $ 

 

 

 



              Lot 10 - D.S.: 528674                                   

 

       1.00   MOTONEIGE LONG TRACK                     

              Statut: AU RANCART                       

              VALEUR HEBDO MAG:  825.00$              

              Marque: ARCTIC CAT       

              Modèle: BEARCAT 440      

              Série: 9637297              

              Ident.: 856-314          

              Année: 1996     

              État: USAGE, UTILISABLE AVEC REPARATION, SANS CLEF, CONDITION INCONNUE            

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 159,01 $ 

 

 

              Les lots 1 à 10 sont entreposés au: 

 

              DEV. DURABLE ENVIRONNEMENT, LUTTE CONTRE CHANGEMENTS CLIMAT. 

              116 RUE A.-P.                            

              LOW C.P. 2004                            

              SCHEFFERVILLE, QC                        

              G0G 2T0 


